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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 
DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2015 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $141.537.153,23

 $131.830.709,00

 $9.706.444,23

 $1.174.213,87

 $19.087.011,06

-$8.206.352,96

 $142.711.367,10

 $150.917.720,06

 $0,00

 $0,00

-$8.206.352,96

 $0,00

 $0,00

 $0,00

-$8.206.352,96

Ejecutado en el 
trimestre

 $144.632.000,00

 $110.796.000,00

 $33.836.000,00

 $1.634.000,00

 $35.220.000,00

 $250.000,00

 $146.266.000,00

 $146.016.000,00

 $0,00

 $0,00

 $250.000,00

 $0,00

 $250.000,00

-$250.000,00

 $0,00

Programación 
financiera del 

trimestre

-$3.094.846,77

 $21.034.709,00

-$24.129.555,77

-$459.786,13

-$16.132.988,94

-$8.456.352,96

-$3.554.632,90

 $4.901.720,06

 $0,00

 $0,00

-$8.456.352,96

 $0,00

-$250.000,00

 $250.000,00

-$8.206.352,96

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

B

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


